
حوادث18
یکشنبه  21 اسفند 14۰1  شماره 8147

اخبار

همزمان با کشف جسد مرد جوان در زیر 
زمین خانه نشانه های مردی با موهای 
بور به عنوان عامل جنایت بدست آمد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اسفند   18 پنجشنبه  عصر   7 ساعت
مأموران کلانتری 150 تهرانسر در تماس 
با بازپرس محمد مهدی براعه از قتل 
مرد 42 ساله ای خبر دادند. با اعلام 
این خبر بازپرس کشیک قتل پایتخت 
و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل 
حادثه شدند که خانه ای دوطبقه و 
قدیمی بود. جسد در سرویس بهداشتی 
زیرزمین خانه قدیمی افتاده بود و زنجیر 
کیف زنانه و طنابی دور گردن او پیچیده 
شده و دستمالی هم داخل دهان مقتول 

قرار داشت.
از زمان مرگ چند ساعتی می گذشت و 
یکی از همسایه ها که جسد را پیدا کرده 
بود، گفت: 4 روز قبل، مقتول به نام 
کیومرث زیرزمین را اجاره کرد. ساعت 6 

صبح امروز، مردی با موهای بور هراسان 
به سراغ مان آمد و از ما جای شیر فلکه 
آب خانه را پرسید. او مدعی بود که 
دوست کیومرث است و زیرزمین نم 
داده و می خواهد شیر فلکه آب را ببندد. 
ما هم که از ماجرا بی خبر بودیم، آدرس 

شیر فلکه را گفتیم.

درگیری قبل از قتل
او ادامه داد: ساعاتی بعد برای پیگیری 
وضعیت زیرزمین به سراغ کیومرث 
رفتیم. هر چه او را صدا زدیم جواب نداد؛ 
در زیرزمین هم باز بود. وارد زیرزمین 
شدیم و با جسد او داخل سرویس 

بهداشتی مواجه شدیم.
به  با توجه  در بررسی های میدانی 
شکستگی شیر آب، این طور به نظر 
می رسید که قاتل و مقتول با هم درگیر 
شده و در این درگیری شیر آب شکسته 
است. قاتل نیز برای جلوگیری از جاری 

را می بندد.در  شدن آب، شیر فلکه 
بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
محل جنایت نیز تصویر مردی با موهای 
بور بدست آمد که وارد خانه مقتول 
شده و ساعاتی بعد سراسیمه از آنجا 
خارج شده است. در ادامه بررسی ها، 
تیم جنایی به سراغ خانواده مقتول 
رفت و تصویر مرد مو بور به برادر مقتول 
نشان داده و متهم شناسایی شد. برادر 
مقتول گفت: برادرم اعتیاد به مواد 
مخدر داشت و به همین دلیل جدا از ما 
زندگی می کرد. مرد موبور به نام شایان، 
دوست برادرم بود. کیومرث مقداری 
دلار داشت که به شایان داد تا برایش 

موتورسیکلت بخرد.

ردپای مرد مرموز
در ادامه کارآگاهان به سراغ مغازه موتور 
فروشی رفتند. بازبینی دوربین های 
مداربسته نشان می داد که کیومرث و 

شایان وارد موتور فروشی شده اند اما 
هنگام خرید باهم به اختلاف برخورد 

کرده و آنجا را ترک کرده اند. 
در ادامه زمانی که تیم جنایی به بررسی 
خانه مقتول پرداختند، داخل سطل 
زباله مقداری باند و وسایل پانسمان 
پیدا کردند. وسایلی که نشان می داد 
عامل جنایت زخمی شده و برای درمان 
خود از باند و چسب استفاده کرده است. 
همچنین فاکتور خریدی بدست آمد که 
متعلق به مغازه جگرکی در همان حوالی 
بود. زمانی که کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت راهی مغازه جگرکی شدند 
بررسی دوربین های مغازه هم نشان 
می داد که مقتول به همراه شایان وارد 
مغازه شده و بعد از خوردن غذا آنجا را 
ترک کرده اند. در حال حاضر بازپرس 
شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران، 
دستور بازداشت مرد موبور را به عنوان 

عامل این جنایت صادر کرده است.

معاون اجرایی پلیس پیشگیری 
ت  ا تمهید و  ت  ما ا قد ا جا  ا فر
پیش بینی شده پلیس در تأمین 
نظم و امنیت مناسبت  های پایانی 

سال را تشریح کرد.
به   » ی مسعود عباس  « ر  ا سرد
ح  های پیش بینی شده پلیس  طر
ین  خر آ ه  ویژ جا  فرا ی  پیشگیر
چهارشنبه سال و تعطیلات سال 
جدید پرداخت و اظهار کرد: این 
برنامه  ها به دو بخش قبل و حین 
مأموریت تقسیم می شود. از جمله 
اقداماتی که پیش از فرارسیدن 
مناسبت  های یاد شده به وسیله 
پلیس پیشگیری در حال انجام 
است، بسیج امکانات و نیروها، 
توجیه و آموزش کامل کارکنان در 
رعایت اصول و مقررات حفاظتی و 
نحوه اجرای مأموریت در این روز  ها 
همچنین آگاه سازی قشر جوان 
نسبت به استفاده از مواد محترقه 
خطرآفرین و عواقب ایجاد ناهنجاری 

 . ست ا
ز  ا ی  پیشگیر ی  ا بر همچنین 
ز  ا ی  ر شما  ، ر ا گو نا ی  د  ها ا رخد
اشخاصی که در سال  های گذشته 
سابقه ارتکاب اعمال شرورانه یا 
فروش مواد منفجره و محترقه 
ممنوعه را داشتند تحت کنترل و 

نظارت خواهند بود.
وی ادامه داد: با توجه به گستردگی 
مأموریت در این ایام، همکاری و 

تقسیم وظایف یک اصل انکارناپذیر 
است به منظور همپوشانی انتظامی، 
تعامل لازم با سایر دستگاه  های 
امنیتی انجام و برای دستیابی به 
نتیجه هرچه بهتر، با سازمان  های 
آتش نشانی، اورژانس، شهرداری، 
هلال احمر و... در رابطه با جلوگیری 
انتقال  و  مداوا  آتش سوزی،  از 
مجروحین احتمالی در حوادث 
از انفجار مواد محترقه و  ناشی 
اطفای حریق، هماهنگی  های لازم 

صورت خواهد گرفت.
معاون اجرایی پلیس پیشگیری 
فراجا در ادامه به تشریح اقدامات 
پیشگیرانه پلیس برای ایام پایانی 
سال پرداخت و تصریح کرد: پایش 
فضای مجازی در همه بخش  ها برای 
حفظ اشراف بر فضای عمومی و 
جلوگیری از ایجاد فضای تنش آمیز و 
توجیه و آموزش کارکنان ایستگاه  های 
ایست و بازرسی برای جلوگیری 
از ورود مواد محترقه و منفجره و 
همچنین پیش بینی تیم  های کشف 
وخنثی سازی با تسلط و آمادگی لازم 
برای شرایط خاص از دیگر تمهیدات 
پلیس پیشگیری پیش از این ایام 

. ست ا
با بیان اینکه  سردار مسعودی 
از ظرفیت خوب و کارآمد پلیس 
یاران مستقر در مؤسسات خدمات 
حفاظتی و مراقبتی نیز در تأمین 
امنیت و پیشگیری از وقوع جرایم در 

شب چهارشنبه و ایام پایانی سال نیز 
بهره گیری خواهد شد، گفت: از بعد 
معنوی نیز رعایت اخلاق اسلامی، 
رعایت حقوق شهروندی، سعه 
صدر در برخورد با متهمان و داشتن 
بر نحوه دستگیری  نظارت لازم 
آنان به صورت جدی در دستور کار 
کارکنان پلیس پیشگیری فراجا قرار 
گرفته و نظارت و کنترل مستمر 
نظارتی  واحد  های  و  فرماندهان 
بر صحت عملکرد نیرو  های عمل 
کننده در این مأموریت وجود دارد.

توصیه به شهروندان در روز  های 
پایانی سال

سردار مسعودی در بخش دیگری 
از سخنان خود با بیان اینکه در 
روز  های پایانی سال هستیم، خطاب 
به شهروندان توصیه هایی داشت و 
اظهار کرد: از هم اکنون باید مراقب 
فرزندانمان بخصوص با نزدیک 
شدن به پایان سال و فرارسیدن 
چهارشنبه پایانی سال باشیم تا از 
آسیب  های غیر قابل جبران ناشی 
از انفجار مواد محترقه و منفجره 
در امان بمانیم. وی یادآور شد: 
متأسفانه طی سال  های اخیر در 
خبر  ها دیدیم و شنیدیم که عده ای 
از نوجوانان و جوانان بر اثر غفلت و 
بی احتیاطی و به خاطر گرفتار شدن 
در هیجان  های کاذب سلامت خود را 

از دست داده اند.

فرمانده فراجا:

مبارزه با سرقت و جمع آوری 
معتادان متجاهر از برنامه های 

اصلی پلیس است
فرمانده فراجا پیگیری طرح مبارزه با سرقت و 
همچنین جمع آوری معتادان متجاهر را از برنامه 

های مهم فراجا دانست.
سردار احمدرضا رادان  فرمانده فراجا در دیدار 
با حجت الاسلام و المسلمین سیدمحمدنبی 
موسوی فرد نماینده ولی فقیه در استان خوزستان 
اظهار کرد: در مسئولیتی که مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( به بنده محول کردند 7 فرمان 
وجود دارد؛ جلب رضایت خدا، جلب رضایت مردم، 
تأمین آسایش و امنیت مردم ، ارتقای توان پلیس، 
افزایش شأن و منزلت کارکنان و یک حکم کلی هم 
دادند که ابلاغ فرمودند همه سازمان ها کمک 
کنند و این فرصت مغتنمی شده تا از همین بابت 

ورود کنیم و کارهایی را انجام دهیم.
وی با اشاره به اینکه بحث سرقت مردم را آزار داده 
است و مطالبه گری آنها را به دنبال داشته، تأکید 
کرد: ما بحث سرقت را به صورت ویژه پیگیری 
می کنیم و در سراسر کشور شروع کرده ایم و قرار 
شد تا پایان سال و در سال آینده نیز این موضوع 
را به جد دنبال کنیم. همچنین جمع آوری معتادین 

متجاهر از دیگر برنامه های مهم ما است.
سردار رادان خطاب به نماینده ولی فقیه در استان 
خوزستان گفت: خدا توفیقی حاصل کرد تا خدمت 
شما برسیم و از شما طلب کنیم برای ما دعا کنید 
که خدا کمک کند مسیرمان را خوب، درست، 

بهنگام و کافی برویم.

زن همسایه هنگام خانه تکانی و 
تمیز کردن شیشه های خانه اش 
متوجه فرار مرد جوانی  شد که 
پشت گردنش خالکوبی » آدیداس« 
داشت و همین موضوع سرنخ 
دستگیری قاتل را به پلیس داد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«،  
بامداد جمعه 19 اسفند خبر مرگ 
به پلیس  زنی جوان  مشکوک 
اعلام شد . پسر 18 ساله این زن به 
مأموران کلانتری 135 آزادی گفت: 
پدر ومادرم از هم جدا شده بودند 
و من با مادرم زندگی می کردم 
دیشب به خانه یکی از دوستانم 
رفته بودم نیمه شب که به خانه 
برگشتم با جسد مادرم رو به رو 
شدم در حالی که بالای سرش چند 
بسته خالی قرص و یک لیوان آب 
دیدم. خانه بهم ریخته بود، فکر 
کردم مادرم خودکشی کرده است. 
اما این امکان ندارد چون او زنی سر 
زنده و سرحال بود و من به مرگ او 

مشکوک هستم.
بدنبال این تماس، بازپرس محمد 
مهدی براعه و تیم بررسی صحنه 
جرم راهی محل حادثه شدند. در 
معاینات اولیه، متخصصان پزشکی 
قانونی با خراشیدگی روی بینی زن 
جوان  مواجه شدند و همچنین در 

بازرسی از سر او، آثار ضربه  مشاهده 
شد. زمان مرگ حدود ظهر پنج 
شنبه اعلام شد و بدین ترتیب 
احتمال خودکشی رنگ باخت و 

فرضیه قتل پررنگ شد.

فرار مردی با خالکوبی پشت 
گردن

با شروع تحقیقات کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی پایتخت به سراغ 
همسایه ها رفتند. یکی از همسایه 
ها که زن جوانی بود گفت: بعد از 
ظهر پنجشنبه در حال خانه تکانی و 
تمیز کردن شیشه های خانه بودم 
که ناگهان مرد جوانی هراسان از 
خانه خارج شد. او را نشناختم  اما 
موضوعی که توجهم را جلب کرد 
خالکوبی پشت گردن او بود که به 
نظرم علامت برند »آدیداس« بود.  
با توجه به اظهارات زن همسایه 
کارآگاهان باردیگر به سراغ پسر زن 
جوان رفتند و او با شنیدن اینکه 
مردی با این خالکوبی بر گردن از 
خانه آنها خارج شده گفت:  این 
مرد را می شناسم او پسرخاله مادرم 
است که پشت گردنش خالکوبی 
آدیداس دارد ولی یک سارق سابقه 

دار و خلافکار است. 
با مشخص شدن هویت متهم، 
بازپرس جنایی دستور بازداشت مرد 
جوان را صادر کرد. تحقیقات برای 
دستگیری وی ادامه داشت تا اینکه 
کارآگاهان جنایی موفق شدند صبح 
شنبه 20 اسفند او را بازداشت کنند.
وی، زمانی که در مقابل بازپرس 
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خبر  روز
شعبه سوم دادسرای امورجنایی 
تهران قرار گرفت به قتل دختر خاله 
اش اعتراف کرد و به دستور بازپرس 
جنایی، متهم در اختیار کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده 
شد و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

گفت و گو با متهم
اختلافت با مقتول چه بود؟

مقتول دختر خاله ام بود اما او را 
خاله صدا می کردیم،  هر چند وقت 
یکبار هم به او سر می زدم. من به 
خاطرسرقت بازداشت شدم و بعد از 
تحمل حبس حدود یک سال قبل 
از زندان آزاد شدم اما دوباره خلاف 
هایم را شروع کردم. حدود 50 فقره  
زورگیری و خفتگیری دارم. از سوی 
پلیس هم تحت تعقیب بودم. من 
در کارگاه رویه کوبی مبل کار می کنم و 
گاهی اوقات نیز شب ها در کارگاه می 
خوابم اما گاهی اوقات هم در پاتوق 
خلافکارها به سر می برم. شب هایی 
که به پاتوق می روم، وسایل سرقتی را 
با خودم نمی برم، چون می ترسم از 
من سرقت کنند. وسایل سرقتی را در 
خانه دختر خاله ام مخفی می کردم .

 دختر خاله ات از این موضوع  خبر 
؟ شت ا د

بله، اما همیشه مرا نصیحت می کرد 
که دست از خلاف بردارم وقتی دید 
گوش نمی کنم تهدید کرد که دیگر 
اجازه نمی دهد اموال مسروقه را به 
خانه اش ببرم و اگر باز هم این کار را 

انجام دهم مرا لو می دهد.

به همین خاطر او را کشتی؟
روز حادثه سر این موضوع و اینکه از 
من خواست با مادرم آشتی کنم با 
هم دعوایمان شد  و او شروع به داد و 
فریاد کرد. سه شب بود که به خاطر 
مصرف مواد نخوابیده بودم و حال 
خوبی نداشتم، نمی دانم چه شد 
که بالش را برداشتم و روی صورتش 
گذاشتم. به خودم که آمدم متوجه 

شدم که او دیگر نفس نمی کشد.
بعد چه کار کردی؟

جسد را روی تخت گذاشتم و چند 
قرص از بسته های قرص خارج کردم 
و دور ریختم و چند قرص و بسته های 
خالی را هم بالای سر او گذاشتم تا به 
نظر بیاید که او خودکشی کرده است.

انگیزه ات از سرقت ها چه بود؟
برای تأمین  پول  بدست آوردن 
هزینه مواد مخدرم. گل و شیشه 
و هروئین مصرف می کردم. البته 
کسی نمی داند من سارق هستم 
حتی نامزدم هم نمی داند و فکر می 
کند من کارگر مبل سازی هستم اما 
با همدستانم سوار بر موتورسیکلت 
شب ها  در خیابان های پایتخت 
پرسه می زدیم و از مردم خفتگیری 

می کردیم . 
چرا این خالکوبی را انتخاب کردی؟

من عاشق این مارک هستم. هر چه 
پول از سرقت به دستم می رسد  
لباس  با مارک آدیداس  می خرم. 
4 سال قبل به خاطر علاقه ام به 
این آرم، آن را پشت گردنم خالکوبی 
کردم. اما هرگز تصور نمی کردم که 

این خالکوبی مرا لو دهد.

 در آستانه سفر رئیس قوه قضائیه 
به استان اصفهان

 زندانی خارجی 
پس از 28 سال آزاد شد

قتل زوج ایرانی در سیاتل

زندانی محکوم به قصاص در آستانه سفر رئیس قوه 
قضائیه به استان اصفهان با کمک خیرین کشور 
تبعه خارجی که در ایران حضور داشتند، پس از 

28 سال از زندان آزاد شد.
  صید مراد نصیریان مدیر زندان مرکزی اصفهان 
گفت: یک زندانی تبعه خارجی که در شهریور سال 
73 در سن 24 سالگی به اتهام قتل عمد در یکی از 
شهرستان های استان به زندان معرفی و به قصاص 
نفس محکوم شده بود، با تلاش  مددکاران زندان 

از قصاص نفس رهایی یافت.
 وی ادامه داد: در سال 1397 با پیگیری شبانه روزی 
مددکاران زندان، حکم این متهم به دیه تبدیل و 
مشمول اعمال ماده 429 شد که به دلیل عجز از 

تودیع وثیقه در زندان تحمل کیفر کرد.
 نصیریان با اشاره به اینکه زندانی در طول مدت 
تحمل حبس مرتکب هیچ گونه تخلف انضباطی 
نشده است، تصریح کرد: این زندانی در مدت دوران 
محکومیتش به اشتغال درون بند مشغول بوده و در 
زمینه تولید صنایع دستی - بافندگی و تسبیح سازی 

مهارت خاصی را پیدا کرد.
 مدیر زندان مرکزی اصفهان بیان کرد: در آستانه 
سفر رئیس قوه قضائیه به استان اصفهان این 
زندانی با کمک خیرین کشور تبعه افغانستان که 
در ایران حضور داشتند، مبلغ 6 میلیارد ریال دیه 
وی را تأمین و به حساب سپرده دادگستری استان 
واریز کردند که پس از طی مراحل قانونی و قضایی 
وی از زندان آزاد و به آغوش گرم خانواده و جامعه 

. بازگشت

یک راننده کامیون اهل تگزاس با ورود به خانه یک 
زوج ایرانی آنها را به قتل رساند و سپس خودکشی 
کرد.  به گزارش دیلی میل، روزنامه »دیلی بیست« 
در گزارشی در این باره نوشت: مقامات محلی هویت 
قربانیان را »زهره صادقی«، 33 ساله و همسرش 
»محمد ناصری«، 35 ساله شناسایی کردند. متهم 
نیز »رامین خداکرم رضایی«، 38 ساله و راننده 

کامیون است.
 این راننده کامیون که از شنوندگان پادکست های زهره 
صادقی بود، مدت 18 ماه این زن را تعقیب می کرد و با 
پارک کردن کامیون و منتظر ماندن در بیرون خانه اش 
و بمباران کردن او با حجمی توصیف ناپذیر از پیامک 
و تماس و گل، به یک مزاحم تعقیب کننده برای این 
زن و شوهر تبدیل شده بود و در نهایت این سناریو به 

مرگ هر سه نفر آنها منجر شد.
 پلیس ایالتی می گوید که اجساد صادقی، ناصری و 
خداکرم رضایی را پس از دریافت یک تماس تلفنی 
مبنی بر تیراندازی در خانه ای در »ردموندِ« واشنگتن 

در حدود 15 مایلی شرق سیاتل، پیدا کردند.
 به گفته بازپرس، مادر صادقی در زمان هجوم 
خداکرم رضایی به داخل خانه در آنجا حضور داشته و 
موفق به فرار و رفتن به خانه یکی از همسایه ها شده 

و با پلیس تماس گرفته است.
 دارل لو، رئیس پلیس ردموند در مصاحبه با دیلی 
بیست گفت که خداکرم رضایی ابتدا پس از گوش 
دادن به پادکستی درباره »به دست آوردن شغل در 

صنعت فناوری« با زهره صادقی آشنا شده است.
 در بیانیه پلیس آمده است که خداکرم رضایی پس 
از گوش دادن به پادکست، قبل از بحرانی شدن 
اوضاع، با صادقی مکاتبه کرد اما در نهایت زهره 
صادقی موضوع را به دادگاه کشاند و با حکم دادگاه، 

خداکرم رضایی منع تماس با صادقی را گرفت.
اما صادقی همچنان نگران محتوا و فراوانی پیام های 

خداکرم رضایی شده بود. 
به گفته لو، خداکرم رضایی یک بار بیش از 100 نوبت در 

روز با او تماس گرفته بوده است.

قاتلی با موهای بورقاتلی با موهای بور

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از شناسایی و 
دستگیری عاملان اصلی به شهادت رساندن سرهنگ دوم »مختار 
مؤمنی« و ستوان دوم »ابوذر امیدوار« در شهرستان ایرانشهر توسط 

پلیس اطلاعات و امنیت عمومی خبر داد. 
سردار دوستعلی جلیلیان اظهار داشت: چهارم بهمن امسال 
در پی گشت زنی هدفمند عوامل انتظامی شهرستان بمپور در 
حال انجام وظیفه بودند که از سوی اشرار کوردل مورد حمله 

قرار گرفتند. 
در این درگیری سرگرد »مختار مؤمنی« و ستوان دوم »ابوذر 
امیدوار« به فیض عظیم شهادت نائل آمدند و از همان دقایق 
اولیه پلیس اطلاعات و امنیت عمومی با دستورات تخصصی مقام 
قضایی وارد عمل شد.   فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
گفت: پلیس اطلاعات و امنیت عمومی پس از یک سری کار های 
اطلاعاتی و فنی پلیسی 2 نفر از عاملان اصلی شهادت را شناسایی 

و در یک عملیات پیچیده و تخصصی دستگیر کرد. 
وی با اشاره به اینکه متهمان با تشکیل پرونده تحویل مراجع 
قضایی شدند، گفت: تحقیقات در خصوص شناسایی و دستگیری 

دیگر عاملان در دستور کار پلیس است.

دستگیر شدنددستگیر شدند
قاتلان قاتلان 22 مأمور پلیس مأمور پلیس

شهید ابوذر امیدوار                  شهید مختار مؤمنی                       

 کلاهبرداری از بیمه  کلاهبرداری از بیمه 
با تصادف ساختگیبا تصادف ساختگی

اعضای باند پنج نفره کلاهبرداری 
از شرکت های بیمه از طریق ایجاد 
تصادف ساختگی  با تلاش مأموران 
پلیس امنیت اقتصادی استان البرز 

شدند.   دستگیر 
سردار حمید هداوند فرمانده انتظامی 
استان البرز با اعلام این خبر گفت: 
مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی از 
فعالیت یک باند حرفه ای کلاهبرداری 
از طریق ایجاد تصادف ساختگی در 
استان های البرز و تهران، مطلع و 
بررسی موضوع را در دستور کار خود 

قرار دادند.
وی افزود: برابر تحقیقات مأموران 
محرز شد که اعضای یک باند پنج 
نفره با ایجاد تصادف  و جعل اسناد 
از  کلاهبرداری  به  اقدام  پزشکی 
شرکت های بیمه کرده و با جابه جایی 
متعدد وجوه مورد کلاهبرداری از این 
طریق اقدام به پولشویی می کنند.
فرمانده انتظامی استان البرز اضافه 
کرد: در ادامه با احراز کلاهبرداری 
متهمان با هماهنگی مقام قضایی 
پنج نفر در این زمینه دستگیر و در 
تحقیقات تکمیلی 38 فقره کلاهبرداری 

کشف شد.
سردار هداوند با بیان اینکه ارزش 
کلاهبرداری های صورت گرفته توسط 
برآورد  ریال  40 میلیارد  باند  این 
می شود، خاطرنشان کرد: متهمان 
با تکمیل پرونده برای انجام مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

قدم به قدم در تعقیب قدم به قدم در تعقیب 

 تمهیدات پلیس تمهیدات پلیس  
برای چهارشنبه آخر سال و نوروزبرای چهارشنبه آخر سال و نوروز

خالکوبی پشت گردنخالکوبی پشت گردن      قاتل را لو دادقاتل را لو داد

درگیری مأموران انتظامی سیستان و بلوچستان با اشرار مسلح 
منجر به شهادت 2 مأمور پلیس در شهرستان گلشن  شد.

صبح جمعه 19 اسفند عوامل گشت شهرستان گلشن از توابع 
سیستان و بلوچستان حین اجرای مأموریت برای تأمین امنیت 
مردم در نماز جمعه  در حاشیه شهر مورد حمله ناجوانمردانه و 
غافلگیرانه  اشرار کوردل قرار گرفتند و در این حادثه  سرهنگ دوم 
محسن پودینه ای و ستوان سوم احسان شهرکی راننده گشت بر اثر 
اصابت گلوله به درجه رفیع شهادت نائل آمدند. تحقیقات برای 

شناسایی عاملین شهادت مأموران انتظامی ادامه دارد.

شهید احسان شهرکی                  شهید محسن پودینه ای

شهادت شهادت 22 پلیس پلیس
در گلشندر گلشن


